



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel. : +91 2261174000, 25821727/46, Fax : +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400001

17th June, 2020

Dear Sir.

Scrip Code:505750

Subject: Submission of paper cutting of the Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the year ended 31st March, 2020, published in the newspaper.

We wish to inform you that the company has published the Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the year ended 31st March, 2020 in the newspapers, namely, Free press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) dated 17th June, 2020, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached for your reference.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For **Jost's Engineering Company Limited**

Sd/-

Prajakta Patil
(Secretarial Department)

Encl: As above



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel. : +91 2261174000, 25821727/46, Fax : +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in

MUMBAI | WEDNESDAY | JUNE 17, 2020

JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED CIN No. L28100MH1907PLC000252 Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 400001 Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201 • Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in								
Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2020. (Rs. in Lakhs)								
Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended 31.03.2020	Year to date 31.03.2020	Quarter ended 31.03.2019	Year Ended 31.03.2019	Quarter ended 31.03.2020	Year to date 31.03.2020	Quarter ended 31.03.2019	Year Ended 31.03.2019
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from operations	2,261.37	10,355.92	3335.87	10,745.08	2,550.00	11,514.18	3,654.53	11,303.54
Profit/(Loss) before Tax	60.31	541.46	142.74	363.29	29.29	460.78	160.81	226.00
Profit/(Loss) after tax	(267.13)	104.04	184.20	411.26	(326.94)	23.36	159.30	286.66
Total Comprehensive Income for the period	(273.96)	91.95	181.37	409.90	(334.79)	10.25	156.43	285.30
Equity Share Capital	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29	93.29
Earnings Per Share of Rs.10/-each (not annualised) Rs.								
(a) Basic:	(28.63)	11.15	19.75	44.09	(35.05)	2.50	17.08	30.73
(b) Diluted:	(28.63)	11.15	19.75	44.09	(35.05)	2.50	17.08	30.73
Notes:								
1. The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financials Results for the year ended on 31st March, 2020 are available on the stock exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.josts.com). 2. The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended. 3. The Company has adopted Ind AS 116, 'Leases', from 1 April 2019, using modified retrospective approach, as a result of which comparative information is not required to be restated. The Company has adopted the approach for transitioning to Ind AS 116 by recognising right-of-use asset and an equal amount of lease liability. The application of Ind AS 116 did not have any significant impact on the financial results and earning per share for the quarter ended 31st March, 2020 and year ended 31st March, 2020. The impact of adopting Ind AS 116 on the financial results for the quarter ended 31 March 2020 is as follows:								
(Rs. in Lakhs)								
Particulars	Quarter ended 31.03.20 (Erstwhile basis)	Quarter ended 31.03.20 (As per Ind AS 116)	Increase/ (Decrease) in profit	Year Ended 31.03.20 (Erstwhile basis)	Year Ended 31.03.20 (As per Ind AS 116)	Increase/ (Decrease) in profit		
Other Expense	323.77	317.15	6.62	1516.89	1483.59	33.30		
Finance cost	25.33	27.21	(1.88)	138.15	150.33	(12.18)		
Depreciation and amortisation	24.71	29.97	(5.26)	92.51	120.72	(28.21)		
Reversal of Lease Liability on termination of lease			2.97			2.97		
Profit/(Loss) before Tax			2.45			(4.12)		
Deferred Tax impact			0.68			(1.15)		
Profit/(Loss) after Tax			1.77			(2.97)		
4. Tax expenses for the quarter and year ended 31st March 2020 reflect changes made vide Taxation law amendment ordinance 2019 as applicable to the Company. 5. Sabka Vishwas Scheme, 2019, was introduced under Union Budget, 2019, to resolve all disputes relating to the erstwhile Service Tax and Central Excise Acts, which are now subsumed under GST. The Company had submitted its Central Excise and Service Tax matters under dispute for settlement, which were accepted by the authority. The amount paid under the scheme is Rs.383.77 lakhs as on 31st March 2020 and reflected as Exceptional Item in the Statement of Profit and Loss Account. This settlement has resulted in nullifying the Company's contingent liability. 6. The spread of Covid 19 has affected the business from 3rd week of March 2020, which culminated into scaling down of the Company's operations, post the national lock down. The Company has taken various measures in consonance with Central and State Government advisories to contain the pandemic, which includes closing of manufacturing facilities and adopting work from home policy for employees across locations. Given the uncertainty of quick turnaround to normalcy, post lifting of the lock down, the Company has carried out a comprehensive assessment of possible impact on its business operations, financial assets, contractual obligations and its overall liquidity position, based on the internal and external sources of information and application of reasonable estimates, the Company does not foresee any significant incremental risk to the recoverability of its assets or in meeting its financial obligations over the foreseeable future, given early and required steps taken to contain, protect and mitigate the exposure. Pursuant to the relaxed guidelines, the Company has now resumed its manufacturing operations as allowed in strict compliance. Supply chain and product sale activities are being resumed, most of the staff continues to operate from home. Since the situation is continuously evolving, the impact assessed may be different from the estimates made as at the date of approval of these financial results and management will continue to monitor any material changes arising due to the impact of this pandemic on financial and operational performance of the Company and take necessary measures to address the situation. 7. The Board of Directors of the Company has recommended dividend of 30% (Rs.3/- per share of face value of Rs 10 each) for the financial year ended 31st March, 2020. 8. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 15th June, 2020. There are no qualifications in the audit report issued for the quarter ended 31st March, 2020. 9. The figures for the quarter ended 31st March, 2020 and 31st March, 2019 represent the balances between audited figures in respect of the full financial years and those published unaudited till the third quarters of respective Financial years. 10. Figures for the earlier period (s) have been regrouped, wherever necessary.								
For Jost's Engineering Company Limited Jai Prakash Agarwal Chairman								
Place : Mumbai Date : 15th June, 2020								



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

बवशक्ति मुंबई, बुधवार, १७ जून २०२०

जोस्ट्स इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड								
सीआयएन क्र. एल२८९००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२								
नोंदणी. कार्यालय : ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६०, सर फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४०० ००१.								
द. क्र. ९१-२२-६२३७८२०० • फॅक्स : ९१-२२-६२३७८२०१ • वेबसाईट : www.josts.com • ई-मेल : jossho@josts.in								
३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा								
तपशिल	अलिप्त				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही	तारखेपर्यंत वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	तारखेपर्यंत वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१९
	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२,२६१.३७	१०,३५५.९२	३३३५.८७	१०,७४५.०८	२,५५०.००	११,५१४.९८	२,६५४.५३	११,३२३.५४
कमप्ले नफा / (तोटा)	६०.३१	५४१.४६	१४२.७४	३६३.२९	२९.२९	४६०.७८	११०.८१	२३६.००
करोड नफा / (तोटा)	(२६७.९३)	१.४४.०४	१.८४.२०	४१९.२६	(३२६.९४)	२३.३६	१५९.३०	२८६.३६
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२७३.९६)	११.९५	१.८१.२७	४०९.९०	(३३४.७२)	१०.२५	१५६.४३	२८५.३०
समभाग भांडवल	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९	९३.२९
प्रति समभाग प्राप्ती प्रत्येकी रु. १०/- चे (अवार्धिक) रु.								
(ए) मूलभूत :	(२८.६३)	११.९५	१९.७५	४४.०९	(३५.०५)	२.५०	१७.०८	३०.७३
(बी) सौम्यिकृत :	(२८.६३)	११.९५	१९.७५	४४.०९	(३५.०५)	२.५०	१७.०८	३०.७३
टिप:								
१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज (www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.								
२. हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुस, २०१५ (इंड एएस) सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड) रुस, २०१५ चा नियम ३ व कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड) (अमेंडमेंट) रुस, २०१६ ला अनुसरून बनवले आहे.								
३. कंपनीने सुधारित पूर्वलक्षी पद्धत वापरत १ एप्रिल, २०१९ पासून इंड एएस ११६ "भाडेपट्टे" चा अवलंब केला आहे. ज्यामुळे तुलनात्मक माहिती पुन्हा कथन करण्याची आवश्यकता नाही. कंपनीने वार करारवाच्या अधिकारासह मत्ता व तेवढ्याच रकमेचे भाडेपट्टा दायित्व विचारात घेऊन इंड एएस ११६ कडे संक्रमण सुरु केले. इंड एएस ११६ चा अवलंब केल्याने ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेले वर्ष यासाठीच्या वित्तीय निष्कर्ष आणि प्रति समभाग प्राप्ती यावर कोणताही लक्षणीय परिणाम झालेला नाही. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांवर इंड एएस ११६ चा अवलंब केल्याचे परिणाम खालीलप्रमाणे :								
(रु. लाखात)								
तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.०३.२० (पूर्वांची पद्धत)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२० (इंड एएस ११६ प्रमाणे)	नफ्यामध्ये वाढ/(घट)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२० (पूर्वांची पद्धत)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२० (इंड एएस ११६ प्रमाणे)	नफ्यामध्ये वाढ/(घट)		
इतर खर्च	३२३.७७	३१७.१५	६.६२	१५१६.८९	१४८३.५९	३३.३०		
वित्तीय खर्च	२५.३३	२७.२१	(१.८८)	१३८.१५	१५०.३३	(१२.१८)		
घसाग आणि कर्जाकडीची लतूद	२४.७९	२९.९७	(५.२६)	९२.५१	१२०.७२	(२८.२१)		
भाडेपट्टा संयुक्त आल्यानंतर भाडेपट्टा दायित्वाचा परतावा								
करपूर्व नफा			२.९७			२.९७		
स्थगित कर परिणाम			२.४५			(४.१२)		
करंतर नफा			०.६८			(१.१५)		
			१.७७			(२.९७)		
४. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या कर खर्चात कंपनीला लागू असलेल्या टॅक्सेशन लाँ अमेंडमेंट आर्डिनन्स, २०१९ द्वारा करण्यात आलेले बदल दिसून येतात.								
५. आता जे जीएसटी अंतर्गत आले ते आधीच्या सेवा कर व केंद्रीय उत्पादन शुल्क अधिनियमाशी संबंधित सर्व विवादांचे निराकरण करण्याकरिता अर्थ स्वरूप, २०१९ अंतर्गत सक्का विश्वास योजना, २०१९ अस्तित्वात आली. कंपनीने तिची विवादासद केंद्रीय उत्पादन शुल्क आणि सेवा कर प्रकरणे तडजोडीसाठी सादर केली जी प्राधिकरणांनी स्विकारली. ३१ मार्च, २०२० रोजीस रु. ३८३.७७ लाख रकम योजनेखाली भरली आणि नफा व तोटा विवराणात अपवादात्मक बाब म्हणून दिसतात. ह्या विवरणाचा परिणाम कंपनीच्या आकस्मिक दायित्वांना शून्यत करण्यात आला.								
६. मार्च, २०२० च्या आठवड्यापासून कोव्हीड १९ च्या प्रसारने व्यवसायावर परिणाम झाला ज्याचा परिणाम, राष्ट्रीय टाळेबंदीपरचात कंपनीचे कामाज कमी होण्यात झाला. रोग प्रसाराला आळा घालण्यासाठी कंपनीने केंद्र व राज्य सरकारच्या सल्ल्यानुसार विविध उपाय योजले, ज्यामध्ये उत्पादन सुविधा बंद ठेवणे व ठिकठिकाणच्या कर्मचाऱ्यांसाठी वक्रे फ्रॉम होम धोरणाचा अवलंब करणे यासारखे उपाय होते. टाळेबंदी नंतर तात्काळ स्थिती पूर्ववत होण्याची अनिश्चिता असल्याने, कंपनीने तिचे व्यवसाय कामकाज, वित्तीय मत्ता, संविदात्मक देणी व तिची एकूण रोख तरळता याबाबत व्यापक आढावा घेतला, अंतर्गत व बाह्य माहिती खोत आणि वाजवी अंदाजांच्या आधारे, नेमक्या वेळी घेतलेले निर्णय आणि केलेल्या कृतीमुळे नजिकच्या भविष्यातील तिची मालमत्ता वसूल किंवा तिच्या वित्तीय दायित्वांचे निभावण्याची क्षमता यावर कोणतेही लक्षणीय परिणाम झालेले नाहीत. कठोर निर्बंध पाळत कंपनीने आता तिचे उत्पादन कार्य सुरु केले आहे व पुरवठा साखळी आणि उत्पादन विक्री कामकाज चालू करण्यात येत आहे. बहुतेक कर्मचारी घरातूनच काम करत आहेत. परिस्थितीमध्ये सतत बदल होत असल्याने, हे वित्तीय निष्कर्ष मंजुरीच्या तारखेस केलेल्या अंदाजापेक्षा वेगळे चित्र दिसून येईल. आणि ह्या साधेच्या प्रभावामुळे होणाऱ्या मोठ्या बदलावर व्यवस्थापन लक्ष ठेवून आहे की त्यांच्या कंपनीचे कामकाज आणि वित्तीय कामगिरीवर काय परिणाम होईल व त्यासाठी आवश्यक उपाय योजले जात आहेत.								
७. कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी ३०% लाभांशची (प्रत्येकी रु. १० दर्शनी मूल्याच्या शेअरवर रु. ३/-) शिफारस केली आहे.								
८. वरील निष्कर्षांना लेखापरिष्करण समितीने पुनर्विचारित करून त्यांची शिफारस केली आणि १५ जून, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी जारी केलेल्या लेखा अहलावावर कोणतेही ताशेरे आढलेले नाहीत.								
९. ३१ मार्च, २०२० व ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षांच्या संबंधातील लेखापरिष्कृत आकडेवारी व संबंधित आर्थिक वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिष्कृत निष्कर्षांमधील तुलनाकारी आहे.								
१०. आवश्यकतेनुसार आधीच्या कालावधीची आकडेवारी पुनर्गतीत केली आहे.								
जोस्ट्स इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड साठी								
जय प्रकाश अग्रवाल								
अध्यक्ष								
ठिकाण: मुंबई								
दिनांक: १५ जून, २०२०								